
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP01CV34L

RÁMCOVÁ SMLOUVA
na dodávky náhradních dílů a servis techniky zn. STIHL

uzavřená podle §2586 a násl., §2079 a násl. a §1746 odst 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění

č. smlouvy dle evidence Statutárního města Zlín: 1800220045
č. veřejné zakázky:-----------------

Statutární město Zlín
sídlem:
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických

Odpovědný útvar:
IČO :
DIČ:
Bankovní spojení: ;
tel;
email:

(dále jen objednatel)

Smluvní strany

nám. Míru 12, 760 01 Zlín

vedoucí odboru městské zeleně Magistrátu města Zlína

ddělení městské zelené (OMZ MMZ)
odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína

ČS, a.s., pob. Zlín, č.ú.:

Pavel Janský
sídlem:
IČ:
tel:
e-mail:
bankovní spojení:

(dále jen dodavatel)

Lůčky 504, 763 17 Luk
75800128

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek pro servis techniky sloužící údržbě
městské zeleně a dodávky náhradních dílů (dále také jen ND) na tuto mechanizaci zn. STIHL
dodavatelem pro objednatele. Jako místo dodání pro účely této smlouvy sjednaly strany sídlo
Odboru městské zeleně Magistrátu města Zlína na adrese: Santražíny čp. 5326 Zlín, nebude-li
jednotlivé sjednáno jinak.

2. Dodávky náhradních dílů a servis či opravy budou realizovány na základě písemných či e-
mailových objednávek objednatele. Objednávkou bude vždy upřesněn min. předmět, rozsah a
termín dodání.

3. Závazkový vztah vznikne okamžikem akceptace objednávky dodavatelem. Za akceptaci
objednávky však bude vždy považováno převzetí ND nebo pinéní u vyžádaných oprav, servisních
zásahů apod.

1

S00JP01CV34L



II.
Záruční lhůty a termín plnění

1. Riziko možné škody na zboží přechází na objednatele převzetím ND/plnéní od dodavatele. Za 
převzetí ND/plnění se považuje okamžik potvrzení dodacího listu nebo předávacího protokolu. 
Tímto okamžikem začíná běžet záruční lhůta.

2. Záruční doba je sjednána v délce 6 měsíců, případně delší, pokud tato je stanovena výrobcem 
resp. zn. STIHL či nebude-li v jednotlivých konkrétních případech takto sjednána.

3. Dodavatel se zavazuje opravy a dodávky dle této smlouvy realizovat řádně a včas. Nebude-li 
dohodnuto Jinak, pak pro dodávky ND činí max. lhůta dodání 3 dny od dílčí objednávky a pro 
servis a opravy činí max. lhůta 10 dnů od dílčí objednávky.

III.
Ceny, platební podmínky

1. Cena hodinové sazby za servis a prováděné opravy je určena cenovou nabídkou dodavatele ze 
dne 12. 1. 2022, která jako příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy a činí po celou dobu 
platnosti této smlouvy částku 320,00 Kč bez DPH. Pro cenu ND byla vyjednána sleva ve výši 16% 
z cen uvedených v oficiálním ceníku značky STIHL pro r. 2022, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy a je v neměnné podobě k dispozici na interním serveru Magistrátu města Zlín 
(\\server01\OMZ\OMZ\RÁMCOVÁ SMLOUVA STIHL) a současně zálohován na CD, uloženém u 
objednatele. V takto sjednané ceně je již zahrnuta cena dopravy ND na místo určené 
objednatelem dle čl. 1.1. této smlouvy. V případé opravy stroje u objednatele činí cena dopravy 
technika 8,00 Kč bez DPH/km. K cenám bude fakturována DPH ve výši sazby platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Změna cen dle této smlouvy je možná pouze v případé, že 
v průběhu trvání smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případé bude cena upravena 
podle výše sazeb platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti uzavření dodatku.

2. Objednatel a dodavatel se dohodli, že cena dodávek ND a plnění dle této smlouvy bude 
fakturována měsíčně dle v daném měsíci skutečné realizovaných dodávek a plnění. Smluvní 
strany sjednaly splatnost faktur 30 dní od prokazatelného doručení objednateli. Daňový doklad 
(faktura) musí obsahovat náíežítosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a bude objednateli doručen do 10 dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude vzájemně 
potvrzený dodací list či předávací protokol o provedených pracích a soupis provedených prací. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění dle §21 zákona o DPH je poslední den kalendářního 
měsíce, za který se fakturuje. Dodavatel se zavazuje, že jednotlivé faktury budou obsahovat 
odkaz na tuto uzavřenou smlouvu vč. čísla smlouvy a konkrétní objednávku objednatele. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

3. Platba bude uskutečnéna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele, uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

4. V případě prodlení s placením splatného závazku objednatele je dodavatel oprávnén účtovat 
objednateli úrok z prodlení dle platných obecně závazných právních předpisů.

5. Při prodlení dodavatele s plněním či dodávkou ND dle jednotlivé objednávky sjednaly strany 
smluvní pokutu 0,05 % z ceny (bez DPH) za každý den prodlení. Dodavatel se zavazuje smluvní 
pokutu uhradit do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Smluvní strany se dále dohodly, že 
výše této ujednané smluvní pokuty je započitatelná oproti závazku objednatele uhradit cenu dle 
této smlouvy.

6. V případé nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny dle této smlouvy je objednatel 
oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a



dále písemně vyzvat dodavatele k přerušení pinéní díla, přičemž dodavatel bude povinen zahájit 
plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v pinéní smlouvy 
pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění /k pokračování v plnění zaslána druhé smluvní 
straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení pinéní díla/od data přerušení pinéní, pozbývá 
tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své 
vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

7. Objednatel neposkytuje zálohy.

IV.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je uzavřena na období od 1. 2. 2022 do 31. 12. 2022 a právní vztahy z ní vzniklé se
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místné příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak (např. změna výše DPH).

4. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro 
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/adDr.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a dodavatel obdrží 1 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platností podpisem obou stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv provede objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

7. Účastníci smlouvy prohlašuji, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí. Výpověď smlouvy je možná pro případ 
podstatného porušení smlouvy nebo pro případ opakovaného porušování smlouvy, kteroukoliv ze 
smluvních stran. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvního dne následujícího měsíce 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.



9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy;
č. 1 - Cenová nabídka dodavatele ze dne 12.1.2022
č. 2 - Ceník STIHL - vzhledem k obsažnosti je k dispozici na interním serveru Magistrátu města
Zlín {\\server01\OMZ\OMZ\RÁMCOVÁ SMLOUVA STIHL) a zálohována na CD uloženém u
objednatele.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 9.12.2021, č.J. 4/227J2021

schválen rozpočet na r. 2022

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:_______ 24.1.2022 č. j. 71/2R/2022

j iodpCíwdň odbor dat f.i 1
1

i vř-cné
! 0(í^

f

! Dráynř

!_____ ,
OP df/

'/zi

0^. 02. 20

320/2001Sb.

(iifikc ' drtíum

přikdZCi

OPC”.--

cpréci.'

J/. /.

Z/.4 z Z-



Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

Cenová nabídka na ND a servis

Rádi bych Vám níže předložili naši cenovou nabídku na ND a servis zahradní techniky značky

STIHL pro Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína.

Nabízená sleva z oficiálního ceníku; 16 %

Hodinová sazba za servisní práce: 320,- kč bez DPH

Sazba za dopravu; - doprava ND zdarma do tří dnů od objednávky

- technik při dopravě místo stroje 8,- kč bez DPH / km

Plátcovství DPH: ano, jsme plátci DPH

Záruční podmínky na dodané ND: dle oficiálních stanov firmy STIHL momentálně 6 měsíců

Fakturační údaje:

LúČky 504

763 17 Lukov

IČ;75800128

Provozovna:

Lukov 554

763 17 Lukov

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Email:

Web;

V Lukově 12 .01. 2022


